2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2020 года  № 209

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории

муниципального образования «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
 в новой редакции
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.04.2020 № 581 «О внесении изменения в пункт 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации от 19.05.2020 г. № 67 «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Котельское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы  администрации МО

«Котельское сельское поселение»
Е.Г. Смирнова
С полным текстом административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

можно ознакомиться на официальном сайте МО «Котельское сельское поселение»   http://kotelskoe-adm.ru/uslugi